DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CENÁRIO ETIOLÓGICO DA
ESQUIZOFRENIA:UMA REVISÃO BIBLIOGRÁFICA de autoria de AMANDA BARBOSA
DA SILVA , GIOVANNA GABRIELLY CUSTÓDIO MACÊDO, JÉSSYKA SAMARA DE
OLIVEIRA MACEDO, DRÍZIA SKARLET MEDEIROS DANTAS , foi publicado nos Anais II
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/58212

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/58212